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Paszuly Gazdabolt
Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû
szezonális BIOtermékek
kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma
NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

www.cs80.hu • www.panasonics80.hu
Telefon: +36 1 401 3090, +36 1 401 3098

1165 Bp. Zsemlékes u. 25.• Nyitva: H-P: 8.30-16

Keressen minket Panasonic levegõ-víz hõszi-

vattyúk, HIT napelemes rendszerek, lakossági

komfort klímák és ipari berendezések tervezé-

sével, szaktanácsadásával és kivitelezésével.

ÁTKÖLTÖZTÜNK!

Csömör, Major út
Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12-ig

+36-70-941-1982
Tel:

www.magyartuzep.hu
E-mail: magyartuzep@gmail.com

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

MAGYAR

TÜZÉPTÜZÉP

/helyihirek16
www.helyihirek.hu

Táska javítás, 
bőrdíszmű 

Tel: 06-30-399-2244

rakodással

Telefon:

30/432-5454

3-4-5-6-8
m³-es

Konténeres
sittszállítás

Se bicska, se pia, se mobil
Drámai szigor jön az iskolákban

5. oldal

Dicsőséges Királydomb
Nemzeti emlékhely a kerület határában

Építészeti díjat kapott 

a csömöri bölcsőde
Sportolóink az olimpián
Mi lesz az orvosi ügyelettel?

TÁMOGATÓKAT KERES
A VÁLOGATOTT MAGYAR HARCOS

4. oldal

Kiknek ajánljuk?
• Iskolába készülő óvodásoknak alapozásként
• Iskolásoknak, ha problémájuk van a matekkal, 
    szövegértéssel
• Tehetséggondozás a matematika területén

E-mail: 16.kerulet@schoolngame.com
www.schoolngame.com • Tel: 06-20-3980-700

Az oktatás Cinkotán történik

Különlegesen hatékony 
oktatási módszer

Fejlesztés és Tehetséggondozás 5-17 éveseknek 
– már a Kertvárosban is!

School’n Game

Kis csoportlétszámok, személyre szabott fi-
gyelem •Előzetes megbeszélés az igények fel-
mérésére, megismerkedésre • Képzett és elhi-

vatott oktató • Barátságos, elfogadó légkör

A képzés hetente 1,5 órában, egy tanéven át, kiscso-
portos formában, interaktív számítógépes program-

mal, abakusszal, játékos fejlesztő csomaggal történik.

Miben segíthet? Hatékony tanulási technikák; 
Memóriafejlesztés; Szövegértés; Segít lépést tarta-
ni az iskolában tanultakkal 
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Dicsőséges Királydomb
Nemzeti emlékhely a kerület határában

A csömöri Laky-kúria hely-
reállításáért a CREATON 
é p í t é s z p á l y á z a t 
épületfelújítás-bővítés-
átalakítás kategóriában  
Zsuffa Zsolt, illetve  a 
Zsuffa és Kalmár Építész 
Műterem – mint a meg-
újult épület tervezője – el-
ső helyezést ért el.

A kúria már igen rossz ál-
lapotban volt, önerőből az ön-
kormányzat nem tudta újjá-
építeni, így esett a választás 
arra, hogy bölcsőde épüljön 
itt, melyre a Közigazgatási és 
Területfejlesztési Minisztéri-

Építészeti díjat kapott 
a csömöri bölcsőde

um gondozásában, mintegy 
868 millió forint Európai Uni-

ós pályázati forrást sikerült a 
településnek megnyernie.

A 2024-es Párizsi Olimpiai Játékokon résztvevő két csömöri sportolót, Valter At-
tilát és Tóth Krisztiánt hazaérkezésük után, augusztus 8-án köszöntötték az ön-
kormányzat és a helyi sport kft. vezetői. Valter Attilát a kerékpáros országúti me-
zőnyverseny negyedik helyezettjeként, míg Tóth Krisztián cselgáncsozót – aki a 
tokiói olimpián bronzérmet szerzett – a 2024-es magyar csapat zászlóvivőjeként 
köszöntötte Fábri István polgármester, a képviselő-testület tagjai, a hivatali veze-
tők és a Sport Kft., illetve a különböző helyi szakosztályok képviselői. Mindkét csö-
möri olimpikonnak szeretettel gratulálunk!

A csömöri olimpikonokat 
köszöntötték az önkormányzatban

Újra lehet jelentkezni a 
„Kattints Nagyi!” elnevezé-
sű, önkormányzat által szer-
vezett oktatásra, ahol az idő-
sebb korosztálynak segítenek 
elsajátítani a számítógép és 
internet használatának csín-
ját-bínját, valamint észre-
venni és elkerülni az egyre 
jobban elharapódzó online 
csalási kísérleteket. Az au-
gusztus 27-én induló 3 hetes 
tanfolyamon kezdő és haladó 
kurzusokat is meghirdetnek, 
jelentkezni a +36-1/405-4615-
ös telefonszámon lehet. Hely-
szín: „Derűs Alkony” Gondo-
zási Csoport és Idősek klubja 
(1162 Budapest János utca 49.)
Időpont: kedd és csütörtök, 
12.30 - 13.30

Kattints Nagyi!

A kiállítást létrehozó Pat-
rióták egyesület több fontos 
közéleti feladatot is felvállalt, 
ezek között a legutóbbi, hogy 
a Királydombot visszahelyez-
zék a történelmi szemlélet őt 
megillető helyére. Hosszas 
kutatás után megállapították 
az országgyűléseknek évszá-
zadokon át helyet adó Rákos 
mezeje pontos helyét, majd 
feltérképezték a Királydom-
bot, amit már félig beépítettek 
lakóházakkal a szomszédos 
Kőbányán. 

Javaslatot tettek az ország-
gyűlésnek, hogy nyilvánítsák 
a Királydombot nemzeti em-
lékhellyé, ami 2020-ban meg 
is történt. A Királydomb egyi-
ke lett a 21 nemzeti emlék-
helynek az országban. Hogy a 
helyet népszerűsítsék, két al-
kalommal is megrendezték a 
kétnapos Királyfeszt rendez-
vényt, amikor királyi sátrat 
állítottak a Királydombon, és 
középkori hangulat uralko-
dott annak környékén.

A Patrióták alapító elnöke, 
Hetzmann Róbert a kiállítás
megnyitón visszaemlékezett 
a középkori országgyűlések 
lefolyására: a főrendek és a 
főpapok Budán gyülekeztek, 
míg a köznemesek a Rákos 
mezején, a kőbányai dombsá-
gon vertek sátrat. A gyakran 
tízezres létszámot elérő köz-
nemesi rétegnek a személyes 
megjelenés kötelező volt, s 
a Rákos patak vize és a dús 
növényzet a lovak számára is 
biztosította az ellátást.

A Királydomb és Rákos me-
zeje a középkorban a magyar 

Dicsőséges Királydomb címmel nyílt 
vándorkiállítás augusztus 8-án a Kertvá-
rosi Helytörténeti és Emlékezet Központ 
Veres Péter út 155-157. sz. alatti épüle-
tében. A kiállítás bemutatja a már szinte 
feledésbe merült Királydomb történelmi 

szerepét, ahol a török időket megelőző-
en 35 országgyűlést tartottak, s több je-
les királyunkat is itt választották meg. A 
vándorkiállítás szeptember 10-ig láto-
gatható a helytörténeti központ nyitva 
tartási idejében.

Hetzmann Róbert, a Patrióták alapító elnöke

függetlenség és szuverenitás 
jelképe volt, az ország közepét 
jelképezték, s itt gyülekezve 
vonultak hadba az Árpád-kor-
ban. Később itt választották 
királlyá Károly Róbertet, feje-
delemmé Hunyadi Jánost. 

Mátyás király megválasz-
tásakor is itt gyülekeztek, s 
innen vonultak a Duna jegé-
re a nemesek. A koronázás 
hagyományosan Fehérváron 
történt, itt csak egyszer tar-
tottak koronázást, 1805-ben, 
amikor a törökök (török koro-
nával) Bocskait választották 
ellenkirállyá a Habsburgok-
kal szemben.

Napóleon ide hívta volna 
össze a függetlenségre vágyó 
magyar nemeseket 1809-ben, 
amikor elfoglalta Ausztriát, 
majd 1848-ban a Királydomb-
ra terveztek népgyűlést az 
elszakadásra vágyó pesti if-
jak, ami csak azért maradt el, 
mert közben kitört fél Európá-
ban a forradalom.

Maga a szó, hogy Rákos 
(hasonló alakban) a zajongás-
sal kísért választás, rebellió 
fogalma lett a szomszédos 
szláv és német nyelvben. A 
felvilágosodás korának költői 
a Rákos elvesztését, mint a 
szabadság elvesztét siratták.

Minderről Roll-up tablók 
tájékoztatják az érdeklődő 
közönséget, ami igen kön�-
nyen költöztethetővé teszi ezt 
a fontos és nagyon tanulságos 
kiállítást, mely első ízben volt 
megtekinthető a helytörténeti 
központban. Aki pedig a Ki-
rálydombot szeretné meg-
látogatni, kanyarodjon a Ke-
repesi útról a Dömsödi útra, 
arról jobbra a Nagyicce utcá-
ra, arról balra a Dorogi útra 
és már ott is van a Királydom-
bon, ahová megválasztásuk 
után a király fellovagolt, majd 
kardjával a négy égtáj felé su-
hintva jelezte, hogy minden 
irányból megvédi az orszá-
got. Ami aztán vagy sikerült, 
vagy nem...

Corvini Domini: Értékmentés és értékteremtés

Minden hónap első hétfőjén tartja összejövete-
leit a Corvini Domini egyesület, amely egykor a 
Mátyásföldet létrehozó egyesület jogutódaként 
alakult, és kizárólagos joggal ők használhatták 
a Táncsics u. 10 számú épületet – most havonta 
3 órára kapják meg használatra a képen is lát-
ható villát. Változnak az idők... Augusztus első 
hétfőjén egy kiválóan sikerült szalonnasütést 
tartottak a villa kertjében (amiben főszerepet 
kapott egy szalonnasütővas!), de szeptember 
első hétfőjére érdekes  programot szerveznek: 
egy fiatal vak gitárost, Györök Márkot hívják 
meg a tanárával, Mits Péterrel együtt, s ők nem 

csak zenélni-énekelni fognak, hanem megbe-
szélik ezt a különös élethelyzetet – milyen az 
élet egy vak fiatal számára. Október első hétfő-
jére egy nagyszabású, környezetvédelemről és 
zenéről szóló, egész napos rendezvényt tervez-
nek, együttműködve a Táncsics utcában szem-
ben lévő zeneiskolával, a vendég pedig Csókay 
András idegsebész lesz, aki egy festőművész 
társaságában érkezik, és egy indiai misszió 
lesz a téma. Készülnek az idei Sztárvarázsra 
is, neves fellépőkkel. A Corvini Domini bárkit 
szívesen lát a hétfői rendezvényein, jelentkezni 
sem kell, csak elmenni a Táncsics utca 10-be...
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Sok minden van a Kiss Varázsban

  Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a 
Sashalmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. 
Nagykerekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszo-
bai kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő. Asz-
tali abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt 
méret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és 
dekor mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapé-
ták. Kínálatunkban minőségi inox edények, serpenyők, 
és többféle méretű bográcsok is kaphatók! Várja új és 
régi vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Augusztusi akció!

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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MARGARÉTA Virág-ajándék
ISKOLAKEZDÉSRE köszöntő csokrok 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Halárussal szemben
Pamut, boka- és titokzoknik, guminélküli 
gyógyzoknik. Fehér zoknik, harisnyanadrágok 
gyerekeknek. Minőségi pamut fehérneműk az 
egész családnak. Boka-, térd-, combfixek, haris-
nyanadrágok. Még tart a nyár! Lenge vékony pó-
lók, tunikák, ingek, színes könnyű nyári ruhák, 
indiai-, indonéz ruhák. Szellős, vékony nadrágok több fazonban. Csipke bolerók, kar-
digánok. Választékünk bőséges, nézzen be! A készlet folyamatosan változik. 

Sashalmi Csemege

Finom görög ételkülönlegességek is kapható-
ak a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött pap-
rika, olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, 
nagyon finom baklava, különleges italok, üdítők, 
helyben sütött pékáru, lágyfagylalt a piac szom-
szédságában, a Thököly út sarkán, a Sashalmi 
Csemegében, amely minden nap (vasárnap és ün-
nepnapokon is) várja vásárlóit friss pékáruval, tej-
termékekkel és felvágottakkal reggel 7-től este 9-ig.

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,
bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból:
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Bankkártyával is fizethet!

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 9-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu

Műtermi fotózás 
a Lelkes Fotónál

Jöjjön családjával vagy adjon ajándékba műtermi fotózást  
most kedvezményes áron 29.900 Ft-ért.  

1 órás fényképezés, az összes képet odaadjuk  
nagy felbontásban digitálisan, 10 képet ki is retusálunk  

és 20 darabot nyomtatunk 10x15-ös méretben csúcsminőség-
ben. Minden további fotó ára csak 150 Ft/darab.

Készíttessen nálunk exclusive fotókönyvet,  
amelyhez rengeteg csodás szövetborító közül tud választani. 

Szuper ajándék lehet születésnapra, évfordulóra stb.  
Ezenkívül több fotóalbum közül is  
lehet választani fotóboltunkban.  

Fotóelőhívásnál mennyiségi kedvezmények:  
normál minőségben 100 kép felett 10%,  

200 kép felett 20% kedvezmény.
            Várjuk szeretettel:          Szilvia és Nelli

Októberben Kazahsztán-
ban rendeznek Grappling 
vb-t, ide jutott ki kivá-
ló eredményeinek kö-
szönhetően Ferenci Gá-
bor. Most támogatókat, 
szponzorokat keres, akik 
segítenék őt abban, hogy 
hazáját képviselje egy vi-
lágeseményen.

Ferenci Gábor a 2023-as 
eredményeivel és a kvalifiká-
ciós versenyen elért első he-
lyezéssel – veterán verseny-
zőként – bekerült a Magyar 
Grappling Szövetség váloga-
tott keretébe, ami az októbe-
ri kazahsztáni Grappling vi-
lágbajnokságra való kijutást 
jelenti számára. Mint meg-
tudtuk tőle, támogatókat ke-
res, hogy az eredményeinek 
megfelelően részt vehessen a 
világeseményen.

– Azért kell szponzorokat 
találnom, mert veterán ver-
senyzőként nem kapok állami 
támogatást, így minden költsé-
get magamnak kell előteremte-
nem, hogy képviselhessem ha-
zámat a világbajnokságon. A 
kiutazás, a szállás, a verseny 
nevezési díja és a kötelezően 
előírt versenyruházat összkölt-
ségére 1 millió forintot kell ös�-
szegyűjtenem – tudtuk meg.

Az idén 45. életévét betöltő, 
lila övfokozatú Brazil jiu jitsu 
sportoló tavaly magyar baj-
noki címet szerzett a Magyar 
Sport Ju-Jitsu Gi - noGi kategó-
riában. Sportolni egyébként 
már egészen fiatalon, gyer-
mekkorában elkezdett, négy 
évig birkózott például a DVTK 
kötelékében, de más küzdő-
sportokat, a sziklamászást és 
barlangászatot, sőt a vitorlá-
zást is kipróbálta.

35 évesen kezdte újra az ak-
tív sportolást, ekkor ismerke-
dett meg a japán jiu jitsuval, 
de közben bevallása szerint a 
brazil jiu jitsu vonalat egyre 
jobban magáénak érezte, és 
végül a földharcnál maradt. 
2017-től aktívan versenyez a 
Magyar Grappling Szövetség, 

TÁMOGATÓKAT KERES A VÁLOGATOTT MAGYAR HARCOS

Világbajnokságra készül Ferenci Gábor

valamint a Magyar Sport Ju-
Jitsu Szakszövetség, valamint 
a Zen Bu Kan Kempo verse-
nyein földharc kategóriában.

Kislánya betegsége, majd 
tragikus elvesztése idejére 
minden sportot félretett az 
életében. 2021 májusában tért 
vissza a tatamira, ahogy fo-
galmazott: „teljes szívemmel”, 
minden lehetőséget megra-
gadva a megmérettetésre. 
Minden hazai bajnokságon 
versenyzőként vesz részt az-
óta is, a számos hazai verseny 
mellett a nemzetközi Abu 
Dhabi Jiu Jitsu Pro (AJP) Tour 
Hungary 2021-22-es verse-
nyén kategóriája aranyérmét 
sikerült megszereznie.

Gábor érdeklődésünkre el-
mondta, keményen készül a 

világbajnokságra: a korábbi 
heti 6-8 edzést tízre emelte, 
ebben vannak erőnléti és fu-
tóedzések, birkózni Kazinc-
barcikára jár, csütörtökönként 
pedig dzsúdós barátaival gya-
korolja a levitel technikáit.

– Nagy erőbedobással ké-
szülök, még úgy is, hogy őszin-
tén szólva 45 évesen azért már 
hosszabb időt vesz igénybe a 
regeneráció. Szeretnék azon-
ban felállni a dobogóra, ez a 
minimális cél, aztán meglátjuk 
– tekintett előre.

Támogatási lehetőség cégek 
számára: a Magyar Grappling 
Szövetség közvetlen számlá-
jára lehet utalni, az összegről 
a szövetség számlát állít ki a 
cég részére. Céges támogatás 
esetén keressék Ferenci Gá-
bort privát messenger üzenet-
ben, vagy az alábbi telefon-
számon: +3670/654-06-36

Magánszemélyek támoga-
tását is köszönettel fogadja 
az alábbi bankszámlára való 
utalással:
Ferenci Gábor, bankszámla-
szám: 11773346-04191214
közlemény: támogatás
(A minap.hu cikke nyomán.)

Ferenci Gábor a Helyi Hí-
rek alapítója, Ferenci Zoltán 
legidősebb fia Miskolcról.

Emelõkosaras munkák

Zöld-Daru-Ász Kft. • 06-30-9980-119Tel:

Kerttisztítás • Zöldhulladék elszállítás
Ágdarálás •Tuskómarás

Daruzás • Gépi rakodás

Budapesten
és Pest megyében

Faültetés • Fasor fenntartás

e-mail: simenaszalbert2@gmail.com
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Ingyenes kertgondozás nyugdíjasoknak
Méltán vált népszerűvé Kovács Péter polgármester ötlete, miszerint ott 
kell segíteni a kerület időskorú lakosságán, ahol arra a legnagyobb szük-
ség van. Így jött létre a nyugdíjasok segítő szolgálata a Kerületgazda 
Szolgáltató Szervezet keretében. A dolog lényege, hogy ha az idős nyugdí-
jas betelefonál (munkaidőben!) a 06-20-539-6879-es telefonszámra, ak-
kor előjegyzésbe veszik ingyenes kertgondozásra. A Kerületgazda kerté-
szei rövid idő alatt hatalmas változásokat képesek előidézni a gyakorta 
elvadult kerületi kertekben, amivel az idős lakó már nehezen boldogul. 
a kerületgazda kertészei korszerű eszközökkel vannak felszerelve, hogy 
tényleg hatékonyan tudjanak dolgozni. A kertgondozásra egyre többen 
tartanak igényt, érdemes tehát időben jelentkezni: 06-20-539-6879

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

*Budapesten és néhány környezõ településen a honlapunkon található vásárlási érték esetén.

Termékkínálatunk:
Akácméz
Vegyes virágméz
Hársméz
Lépesméz
Napraforgó méz
Repce (krém)méz
Propoliszos méz Online rendeléskor bankkártyával is fizethet!

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

Bodzás-, málnás-,
vegyes virágméz

és mézharmat méz.

Kóstolja meg
mézkülönlegességeinket!

Telefon: 06-30/587-5950

Szeptembertől a kést, do-
bócsillagot, kábítószert, 
számszeríjat és a do-
hányterméket a diákoktól 
el kell kobozni, illetve a 
tanítás kezdetén minden-
kinek le kell adni a ná-
la lévő mobilt, okosórát, 
táblagépet. Az igazgatók 
még nem tudják, hogyan 
lehet a rendelet előírása-
it átültetni az iskolai gya-
korlatba.

Augusztus elején jelent 
meg a Kormány rendelete 
arról, hogy az általános és 
középiskolás diákok a tan-
órákon és a kollégiumokban 
miket nem tarthatnak ma-
guknál a tanítás (kollégiumi 
foglalkozás) teljes időtartama 
alatt. A kormányrendeletre 
egy parlamenti törvénymódo-
sítás ad lehetőséget, amit még 
júniusban fogadtak el.

A rendelet két fogalomkört 
vezet be, a tiltott és a haszná-
latában korlátozott tárgyakat. 
Tiltott tárgyak a közbizton-
ságra különösen veszélyes 
eszközök, mint például a 8 
cm-nél hosszabb pengéjű kés, 
dobócsillag, számszeríj, szi-
gonypuska, csúzli, ólmosbot, 
bokszer, gázspray, lőfegyver-
utánzat, elektromos sokkoló, 
álkulcs és a mechanikus vagy 
elektromos elven működő zár-
nyitó szerkezetek (a felsorolás 
nem teljes). Szintén tilos az 
iskolába vinni minden olyan 
eszközt és terméket, amely-
nek a birtoklása szabálysértés 
vagy bűncselekmény, ilyen a 
kábítószer, a lőfegyver vagy 
a pirotechnikai eszközök. A 
18 éven aluliak számára nem 
értékesíthető termékek is til-
tottak, mint például a dohány-
termék, a szeszes ital, és vár-
hatóan rövidesen ide tartozik 
majd az energiaital is.

A rendelet lehetőséget ad 
arra, hogy 18 év feletti diák 
az iskolába menet a peda-
gógusnak leadja a nála lévő 
dohányterméket, és azt a ta-
nítás végeztével visszakapja. 
Az egyéb tiltott tárgyaknál a 
pedagógusnak kell eljárnia, 
kicsit bonyolult módon: ha 
felmerül a gyanúja annak, 
hogy a tanuló tiltott tárgyat 
tart magánál, akkor a pedagó-
gus felszólítja a tanulót, hogy 
igazolja, hogy nincs a birto-

kában tiltott tárgy, egyúttal 
értesíteni kell a rendőrséget, 
az iskola vezetőségét és a szü-
lőt. A rendelet egy másik he-
lyen úgy fogalmaz, hogy ha 
olyan tárgy van a tanulónál, 
ami nem lehetne, akkor azt 
a pedagógus a tanulótól „át-
veszi”. Hogy ezeket a kényes 
műveleteket hogyan lehet ki-
vitelezni, az majd a következő 
időszakban derül ki az iskolai 
gyakorlatban.

A használatában korlátozott 
tárgyak közé tartoznak a mo-
biltelefonok, a kép- és hang-
felvételre alkalmas eszközök, 
az internet-elérésre alkalmas 
eszközök és az okosórák. Itt 
idézzük a rendelet szövegét: A 
használatában korlátozott 
tárgy a ... nevelési-oktatási 
intézménybe bevihető, az-
zal, hogy a tanuló a haszná-
latában korlátozott tárgyat 
a tanítási nap kezdetén, a 
tanítási órák megkezdése 
előtt ... az intézmény házi-
rendjében meghatározottak 
szerint leadja ... a tanítási 
nap időtartamára, és azt a 
házirendben meghatározot-
tak szerint visszakapja. A 
rendelet kimondja, hogy az 
átvett tárgyat, az átvétel idő-
pontja szerinti állapotban kell 
az iskolának visszaadni. A 
rendelet 2024. szeptember 
1-jén lép hatályba.

Lapunk megjelenési körze-
tében működő iskolák igaz-
gatóit kérdeztük (név nélkül) 
arról, mi a véleményük a 
rendeleti szigorról. Általános 
vélemény volt, hogy a mobil-
telefonok elvétele és őrzése 
nagyon komoly szervezési fel-
adatot jelent majd, és sok buk-
tatóval járhat. Egy iskolában 
több száz mobiltelefon átvé-
telét és őrzését kell megolda-
ni, mégpedig úgy, hogy azok 
garantáltan ne sérülhessenek 
meg (egy modern mobil érté-
ke elérheti a félmillió forintot 
is). Mi a teendő például akkor, 
ha a diák a visszaadás során 
jelzi: reggel még nem volt tö-
rött a kijelző, most pedig el 
van törve...

Az iskolákban különféle 
módszerek vannak a mobil-
használat korlátozására. Álta-
lában a házirend előírja, hogy 
a mobilt az órák alatt kikap-
csolt állapotban a táskákban 
kell tartani. Az egyik isko-
lában korábban bevezették, 
hogy tanítás előtt le kellett 
adni a mobilokat, aztán rövi-
desen kiderült, hogy a diákok 
többsége ősöreg mobilokat 
adott le, míg az övék ott la-
pult a táskában. Úgyhogy ezt 
a módszert hamar be is szün-
tették.

Se bicska, se pia, se mobil

Drámai szigor jön az iskolákban

A pedagógusok különfé-
le módszereket alkalmaztak 
eddig a mobilokkal kapcsolat-
ban. Egy matektanár az óra 
kezdetén az összes telefont 
lerakatta a tanári asztalra, és 
azt a diákok csak a szünetben 
kapták vissza. Más tanár bi-
zonyos feladatoknál aktívan 
használtatta a diákokkal az 
okostelefont, például tesztek 
kitöltésére. (Erre egyébként a 
rendelet azután is lehetőséget 
ad, csak a használatot doku-
mentálni kell.)

A legnagyobb gondot a 
mobilok átvételében és biz-
tonságos tárolásában látják a 
megkérdezett igazgatók. Eh-
hez biztonságos, zárható fém 
szekrény kellene, mégpedig 
lehetőleg osztályonként: ide 
betehetik a tanítás kezdetén 
a diákok a mobiljaikat, majd 
távozáskor visszakapják. 
Igenám, de például csoport-
bontás, korrepetálás esetén 
az egy osztályba járók is kü-
lönböző időpontokban végez-
nek. Ilyenkor ki és hogyan 
oldja meg a biztonságos vis�-
szaadást? Lehet, hogy erre 
rá kell állítani egy pedagó-
giai asszisztenst, aki csak a 
mobilok gondjával foglalko-
zik.

Ráadásul minden iskolába 
be kell szerelni legalább annyi 
zárható fém szekrényt, ahány 
osztály van. Egy igazgató már 
tájékozódott az árakról, és 
egy biztonsági záras ilyesmi 
szekrény 250-300 ezer forint-
ba kerül. Az iskolák a beszer-
zés tekintetében nem önál-
lóak, helyettük a tankerület 
vásárolhat, mégpedig kijelölt 
szállítóktól, és ha azok nem 
tudnak valamit beszerezni, 
akkor következhet a szabad 
beszerzés. Ez általában hóna-
pokig tart, a mobilbegyűjtést 
viszont már szeptember 2-án 
meg kellene kezdeni.

A tiltott tárgyakkal jel-
lemzően nincs semmi gond 
az iskolákban, legutóbb az 
e-cigi láznál fordultak elő 
kisebb kilengések, de azt is 
megoldották. A mobilok el-
vétele viszont érdekes hatás-
sal járhat a diákokra, főleg 
a középiskolásokra. Nagy 
többségük telefonfüggő, ami 
köszönhető a szülőknek is, 
mivel a telefonjukkal tudják 
sakkban tartani a gyerekü-
ket. Eddig a szünetekben, fő-
leg a nagyszünetben szaba-
don mobilozhattak, ez lehet, 
hogy nagyon fog a többség-
nek hiányozni. De legfeljebb 
majd beszélgetnek egymás-
sal – mondta reménykedve az 
egyik igazgató. (Ferenci)

Mit rejt az iskolatáska (a kép illusztráció)

1163 Bp. Veres Péter út 35.
borhalo.com/sashalom

Mintegy hatvanan vettek részt a mátyásföldi sétán, melyen Goldberger Tamás ku-
tató a település kiemelkedő zsidó személyiségeiről mesélt egykori villáik előtt a 
16. kerületi holokauszt emléknapon, június 30-án. 80 éve ezen a napon deportál-
tak közel 2000 zsidó polgárt a kerület elődtelepüléseiről, akiknek többsége már 
soha nem térhetett haza. A sétán a Szekeres és a Steinschneider-családról roko-
naik, Ritter Zsuzsa és Király Zoltán meséltek. (Benedek Ágnes)

Mátyásföldi séta – a deportálásokra emlékezve

Ősszel indulnak  
a Kertvárosi Időutazások

A képen a három egykori szovjet laktanyát bejáró séta, 
melyen egy titkos bunkerbe is bejutott a csapat. Ismét-
lés és más Kertvárosi Időutazások ősszel! Információ: 
kertvarosiidoutazo@gmail.com Fotó: Tóth Virág

Muti, mit termelsz!

Kiskerti termény- és ter-
mékbemutató augusz-
tus 24-én, szombaton 10-
13 óráig a XVI. Táncsics 
u. 10. sz. alatti Civil ház-
ban. Ismerkedjünk, cse-
reberéljünk! Részletes 
program a Facebookon: 
Nemnövekedés16.

Ujjé a ligetben – au-
gusztus 31-én 10-14 óráig az 
Erzsébetligetben: 11 órától 
Nosztalgia kávéház (zenés-
táncos műsor), sok-sok játék, 
verklis-harmonikás fagyis 
(tricikli), körhinta, 13 órától 
bábjáték: Baksa Pista meg az 
ördög; jóslás (Planétás), finom 
falatok – MASZK társulat és a 
Kézművelők és hagyomány-
őrzők egyesülete.
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Meridián terápia
Ha ízületi gyulladásban, gerincbetegségekben, depres�-
szióban, cukorbetegségben szenved, látási rendellenes-
ségek kínozzák, vegye igénybe a meridián terápiát.  
Ezzel a módszerrel a felsorolt betegségek javíthatók, 
megszüntethetők.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható – hívjon bizalommal!)

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

Az újságírók vad találgatásokba bonyolódtak 130 esztendeje: 
vajon miért lett öngyilkos Cinkota 42 éves földbirtokosa? A fa-
lusiak számára a …… legszomorúbb napja 1894. július 7-ére esett. 
Ekkor ravatalozták fel Beniczy Gábor földbirtokost, a Cinkotát 
birtokló grófi család utolsó itt élt leszármazottját a kastély park-
jában. Ez ma a Szerb Antal Gimnázium kertje. Innen kísérték több 
százan az evangélikus templom melletti temetőbe, ahol a családi 
sírboltban helyezték örök nyugalomra szülei, és 14 évesen elhunyt 
húga mellé. Beniczky Gábor nagybirtokos, főrendiházi tag sokat te-
vékenykedett a magyar és Pest megyei állattenyésztés (elsősorban 
ló és szarvasmarha) fellendítése érdekében. Az úrlovas sportok 
minden ágában jól szerepelt. Felesége Batthyány Ilona volt.

Máramarossziget határában, a Tisza partján, egy magas szikla 
alatt lőtte főbe magát. Mellette volt a naptára, melybe július 3-án 
azt írta: „Halálnap. Reggel négy óra tizenöt percz.” Előtte fele-
ségének búcsúlevelet küldött, melyben arra kérte, ne keresse. 
A grófnő azonban különvonatot rendelt, és elutazott a helyszínre, 
ahol jutalmat tűzött ki férje megtalálójának. Az öngyilkosság oka-
ként cikkeztek a lapok boldogtalan családi életről, viszályokról, de 
arról is, hogy „egy tizenhat esztendővel ezelőtt vívott amerikai pár-
baj feltételei kényszerítették” a végzetes tettre. 

Az öngyilkosság lehetséges okáról a gróf öccse nyilatkozott:
„Minden jel arra mutat, hogy Beniczky zavart elmével követte el 

végzetes tettét. Még deczemberben történt, hogy Fóthon, egy róka-
vadászat alkalmával lebukott lováról és súlyos agyrázkódást 
szenvedett. Az orvosok akkor feltétlen nyugalmat ajánlottak neki, 
de ő ennek daczára már hat nap múlva ismét lóra ült, azonkívül 
nem hagyta abba a szellemi munkát sem. Minden átmenet nélkül, 
hol víg, hol szomorú lett, járása bizonytalanná, ingadozóvá vált. Tes-
ti fájdalmakról is sűrűn panaszkodott.”

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők 
között 4 db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcso-
magot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a 
csömöri Auchan Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy 
szót előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sor-
ban alakul ki a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére 
várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és 
TELEFONSZÁMOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás érdekében. 
A megfejtéseket a megjelenéstől számított 20 napig várjuk.

2 betűsek: AL, ÉL, GL, ŐL, RI, SA, VA, ZE,
3 betűsek: AKI, ASA, EKE, LUK, NBI, PÓR, RIN, SÉD,
4 betűsek: ELAD, EVÁS, ILON, KÖKI, LALA, PÁRA, ROMA,
5 betűsek: AROMA, BUKIK, BUTIK, ÉVELŐ, GYULA, ILIKE,  
           KEVÉS, KÓROS,
7 betűsek: ALÁTOLÓ, ALÁVALÓ, ÓRAKÖZI, ÓVÁROSI.

Előző keresztrejtvényünkből: A szovjet csapatok kivonu-
lásáról írt könyvet Daczi Péter Márton történész és Czine TIBOR 
helytörténeti kutató.

Nyerteseink a következők: Palkó Mária (1163 Gordonka u.), 
Fehér Krisztina (1163 Színjátszó u.), Petrócziné Marsi Irén (Csö-
mör, Etelka u.) és Wágner Katalin (Kerepes Sas u.) A nyeremé-
nyek átvételének módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.

Az utolsó pillanatig bizony-
talan volt, hogy hány spor-
tolóval képviseltetjük majd 
magunkat a párizsi olimpián. 
Az atléták sorsa például csak 
június utolsó hétvégéjén dőlt 
el, amikor számos országban 
(így nálunk is) nemzeti baj-
nokságot rendeztek, melynek 
eredményei beleszámítottak 
a kvalifikációba. De említ-
hetnénk még a kardvívóknál 
kirobbant „csetepatét” is (az 
utolsó pillanatban megváltoz-
tatták annak a kardcsapat-
nak az összetételét, amelyik 
a 2016-os riói olimpia óta si-
kert sikerre halmozott), mely 
szintén érzékenyen érintett 
bennünket. 

Végül csak összeállt a kert-
városi utazócsapat, mely ez-
úttal hat sportolóból, három 
edzőből és két sportvezetőből 
állt. Ennek a team-nek nem 
volt könnyű dolga, mert a há-
rom évvel ezelőtti tokiói olim-
pia nagyon magasra tette a 
lécet. Mint emlékszünk rá, a 
COVID miatt egy évvel elha-
lasztott olimpián sportolóink 
két bronzérmet (Decsi Tamás 
kardvívó és Gyöngyössi Ani-
kó vízilabdázó), illetve egy 
pontszerző helyet (Péni Ist-
ván sportlövő), edzőink egy 
aranyat és két bronzérmet 
(Decsi András és Pánczél Gá-
bor), sportvezetőink (Bacsa 
Péter) pedig egy-egy arany és 
ezüstérmet ünnepelhettek a 
japán fővárosban. 

Ha a párizsi olimpia ered-
ményeit kellene elemezni, 
akkor gyorsan le kell szö-
geznünk, a tokiói eredmé-
nyeket nem sikerült meg-
ismételnünk. Sőt, még 
megközelítenünk sem. Ennek 
ellenére volt, amiben jobban 
teljesítettek sportolóink a pá-
rizsi olimpián, mint Tokióban. 
2024-ben ugyanis nem volt 
egyetlen kertvárosi sportem-
ber sem, aki megsérült vol-
na, és emiatt kénytelen lett 
volna kihagyni az olimpiai 
részvételt. (Tokióban erre a 
sorsra jutott Wágner-Gyürkés 
Viktóra, aki Achilles-ín sérü-
lése miatt nem tudott elindul-
ni 3000 méter akadályon, így 
az Ikarus BSE atlétája nem 

lett olimpikon). És nem volt 
olyan sportolónk sem, akinek 
ne lett volna értékelhető tel-
jesítménye (Tokióban Valter 
Attila az országúti mezőny-
versenyben az időlimiten 
túllépve teljesítette a távot, 
ám emiatt az eredményét a 
hivatalos rangsorban nem 
érkelték). Azaz minden spor-
tolónkra büszkék lehetünk, 
mert a végsőkig harcolt az 
olimpián.

De nézzük akkor a részle-
tes eredményeket! A legjobb 
eredményt Valter Attila pro-
dukálta a francia fővárosban, 
aki a férfi országúti mezőny-
versenyben egy hihetetlen 
hajrával negyedik lett, ezzel 
pedig (a szintén negyedik Vas 
Kata Blankával együtt) a ma-
gyar kerékpársport legjobb 
olimpiai eredményét produ-
kálta. Attila az időfutamban 
is indult, ott 22. lett.  

Kiemelkedően teljesített a 
magyar női kézilabdacsapat 
fiatal irányítója, a mindössze 
19 esztendős Simon Petra is, 
aki sokszor a hátán vitte a 
csapatot (például a brazilok 
elleni mérkőzésen), és nagy 
szerepet vállalt abban, hogy a 
válogatott végül hatodik lett. 

Rajtuk kívül nem volt több 
pontszerzőnk az olimpián. 
Péni István sportlövő három 
számban is indult, de egyik-
ben sem sikerült döntőbe 
jutnia, Bácskay Csenge tor-
nász ugrásban a 12. lett, így 
éppen hogy csak lemaradt a 
döntőről, Wagner-Gyürkés 
Viktória is derekasan helyt 
állt az 5000 méteres női sík-
futás előfutamában, de nem 
sok esélye volt a döntőbe ju-
tásra. Nagy Bernadett bir-
kózónk pedig az első fordu-
lóban nem bírt az indiaiak 
U23-as világbajnokával, aki 
viszont nem jutott a döntőbe, 
így Berni a vígaszágon sem 
folytathatta. 

Edzőink közül Pánczél Gá-
bornak, Kissné Oroszi Edit-
nek és ifjabb Tomhauser Ist-
vánnak sem sikerült érmes 
tanítványt ünnepelnie, de 
mindhárman büszkék lehet-

nek a párizsi (és az addigi) 
teljesítményükre. 

Sportvezetőink közül Kirs
ner Erika a női kézilabda
válogatott mellett izgulta vé-
gig a csoportmeccseket és a 
svédek elleni elődöntőt. Ez 
utóbbi mérkőzésen 15 má-
sodperccel a vége előtt már ő 
is továbbjutást ünnepelt, ám 

a skandinávoknak sikerült 
egyenlíteniük, a hosszabbítás-
ban pedig behúzták a lelkileg 
összetört magyar csapattal 
szemben a negyeddöntős mér-
kőzést. Bacsa Péternek pedig a 
Magyar- és a Nemzetközi Bir-
kózó Szövetség képviseletében 
volt része izgalmakban, de ez-
úttal két ötödik hellyel kellett 
beérnünk. Riersch Tamás

Kertvárosi sportolók az olimpián

Valter Attila hihetetlen hajrával negyedik lett

Két világbajnokságon 
13 aranyérem

Az év legfontosabb időszakához érkezett júliusban a Mazotti 
SE. A kertvárosi sportegyesület versenyzői egymást köve-
tő két hétvégén két világbajnokságon is szerepeltek. Teszák 
Mariann és Ancsin László edző tanítványai előbb Pulában, 
a Nemzetközi Táncszövetség (IDF) által rendezett showtánc-
világbajnokságon vettek részt 36 versenyzővel. Itt tíz kategó-
riában sikerült világbajnoki címet szerezni a mazottisoknak, 
ami mellé még négy második és öt harmadik helyet is szerez-
tek. Egy héttel később pedig már egy kisebb – 14 fős – csapat a 
szerbiai Cacak-ra utazott, hogy részt vehessen a gyerek fitnesz 
világbajnokságon. A 6-15 évesek számára rendezett versenyen 
ismét kitettek magukért a mazottisok, jóllehet fitneszben rend-
kívül nehéz eredményeket elérni. Itt három aranyérmet, két 
ezüstöt és egy bronzérmet sikerült megnyerniük – a Mazotti 
mindkét versenyen a legeredményesebb klubok közé került.
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Kőműves munkákat 
és homlokzat szigete-

lést, kisebb munká-
kat vállalunk.  

Alkoholmentes brigád. 
 Tel: 06-70-5141-961 

Soltész János

06-30-212-6891 – XVI. Sashalmi sé-
tány 24. (a piacnál)

Ezermester vállal mindenfé-
le karbantartás, javítást, vízszerelést, 
kisebb villanyszerelést, háztartási gé-
pek bekötését, klímaszerelést-tisztí-
tást, fűtésszerelést, radiátorcserét, 
polcok, bútorok fel- és összeszerelé-
sét. Lusthaus József épületgépész 
technikus, tel: 06-30-399-2244

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, 
Bútorkészítő és Lakberendező Bt. Stíl- 
és modern bútorok egyedi tervezése, 
felújítása, antik és bőrbútorok restau-
rálása asztalosmunkával, bútorszövet-
tel, ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függö-
nyök és védőhuzatok készítése. 1165 
Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 
06-30-954-1727

üvegezés! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb mun-
kák megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig

Órajavítás garanciával, elemcse-
re, óraszíjak, mechanikus órák javítá-
sa, felújítása. Tom Óraszaküzlet, Rá-
kosi út 116. Ny: H-P: 10-17, Szo: 
10-13-ig, ebédidő: 12:30 – 13:45-ig, tel: 
06-30-225-6641

Költöztetés, áruszállítás, vidékre 
is, 40 éves gyakorlattal, cégeknek és 
magánszemélyeknek, profi rakodókkal, 
korrekt áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 
06-30-996-4538

Költöztetés zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszerelés-
sel, biztosítással, garanciával. Szak-
képzett rakodók! Tel: 06-30-9495-614, 
www.enzotrans.hu

Kert a rendje mindennek  
Szolgáltatások: fűkaszálás, gyomirtás, 
szelektív gyomirtás, növényvédelem, 
faápolás, díszfák, cserjék ültetése. 
Hívjon bizalommal: Valis Bence, mo-
biltelefon: 06-70-391-0259, e-mail: 
valis.bence92@gmail.com

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

36. évf. 5. szám  
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Felelős szerkesztő:  
Fodorné Ferenci Eszter

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Horváth Gábor 
nyomdaigazgató
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Következő lapszámunk október 9-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés után.

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, 
metszést, permetezést (cseresznye-
légy ellen is). Díszkertek gondozását, 
fű- és sövénynyírást, ápolást, gyomir-
tást, gépi kaszálást vállalok: 06-70-
267-5015

Zöldterület karbantartás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tus-
kómarás, darus munka 1,6 tonnáig (da-
rus áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

Festést, mázolást, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmén�-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

HA TUD OLYAN KIS MUnKÁT, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-
villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kád cseré-
je zuhanykabinra.Tel: 06-30-457-2666

kőművesmester vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is 
vállalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

KŐMŰVES ÉS BURKOLÓ MUN-
KÁT, lakásfelújítást ügyintézéssel, 
műszaki vezetéssel, ingyenes áraján-
lattal vállalunk mindenki számára, el-
érhető áron. Tel: 06-30-214-1406

Tetőfedés cserepes lemezzel 
vagy trapézlemezzel 8500 Ft/nm 
anyaggal és munkadíjjal együtt. Szí-
nek: antracit, barna és téglavörös. Tel: 
06-20-5428-101, 06-30-4439-730

Tetőjavítás! Tetőfelújí-
tás, ácsmunkák, tetőfedés. Bádogos 
munkák, ereszcsatorna szerelés, te-
tőszigetelés (fűtéscsökkentés). Tel: 
06-20-977-6724

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, 
autónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, 
HOMOK, SÓDER szállítás rakodással 
is. Telefon: 06-30-9493-551

Automata mosógépek javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

XVI. Templom u. 36.
Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

apróhirdetések feladása. A nyomtatott 
újságba egy lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
6.000 Ft, feladható a következő helyeken:
• Füzetbolt, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-P: 9-12h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Háztartási hűtőgépek ja-
vítása nagy gyakorlattal (csak Bp-
en). Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-
5456

duguláselhárítás, csator-
na-kamerázás! VÍZ-GÁZ-
KÖZPONTIFŰTÉS SZERELÉS! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
Sürgős esetben AZONNAL IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsator-

na tervezése, kivitelezése, javítása. 
Tel: 06-70-267-5015

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

szakképzett kerékpárszerelő 
Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-
18-ig, szo: 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

számítógépek javítása helyszí-
nen, hétvégén is! Vírusirtás, telepíté-
sek, alkatrész-csere garanciával. Ta-
nácsadás, ingyenes kiszállás. Aradi 
Zoltán, tel: 06-70-5192-470, szerviz@
azpc.hu

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁ-
VAL, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

Szalagos videók, hangle-
mezek, hangkazetták és -szalagok 
digitalizálása, átírása CD-re, DVD-
re, régi képek, diaképek, színes ne-
gatívok digitalizálása, javítása, átírás 
CD-re vagy papírkép készítése. Fe-
renci Videó, XVI. Hermina út 16. 
(Telefonon egyeztetett időpontban), 
mobil: 06-20-9392-658

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel
Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

Eladó
Eladó 80-100 éves bokályok és tá-
nyérok Erdélyből; gyönyörű, teljes hím-
zésű párnahuzatok; horgolások és 
fonalak, privátnak. Tel: 06-70-314-3374

Állás, munka
Nagy tapasztalattal szakápoló idős-
gondozást vállal, 24 órában, kétheti 
váltásban. Tel: 06-30-229-3879

Társkereső
Egyedülálló, mozgékony, aktívan 
dolgozó 70-es férfi keres csinos, szin-
tén mozgékony hölgyet 62 éves korig. 
Tel: 06-20-4774-809

Vegyes
Fűkaszálást vállalok. Be-
vezető áron, kisebb munkákat is. Hív-
jon bizalommal, Komár András, +36-
30-250-8147

Ha elakadást, sikertelen-
séget tapasztal, úgy érzi, nem sike-
rül semmi (munka, párkapcsolat), hív-
jon, segítek. 30 év tapasztalattal 
rendelkezem. Tel: 06-30-865-7572

Szépség 
és egészség

„Életerő” Torna a Csömöri Mű-
velődési Ház tükröstermében hétfőn-
ként 18 órától. A torna többféle mozgást 
tartalmaz, erősíti az izmokat, és meg-
előzi a csontritkulást. Érdeklődés sze-
mélyesen a helyszínen, vagy facebook.
com/menopauzaviragzas

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

Férfi–női–gyermekfodrász 
házhoz megy: 405-1753, 70/576-2778

Szépüljön, fiatalodjon ter-
mészetes módon. Hölgyeknek, férfiak-
nak hatékony a kezelés. Időpont
egyeztetés: 06-30-865-7572

Vállalkozók 
ajánlatai

Építészmérnök családi há-
zak, középületek tervezését vállalja. 
Tel: 06-30-280-9273

Dózsa-Ötvös – arany- és ezüst-
ékszer gyorsjavítása, felújítása. Mobil: 

TÁSKA JAVÍTÁS – 
bőrdíszmű 

1162 Béla u. 124. 
06-30-399-2244 

taska.jav@gmail.com 
www.lusty.hu

Oktatás
Angol nyelvoktatás minden 
szinten, bármelyik korosztálynak, az 
Erzsébet ligetben. Emelt szintű érett-
ségire és nyelvvizsgára felkészítést is 
vállalok, kerületi lakosoknak kedvez-
ménnyel, nagy gyakorlattal. Balaci 
Gabriella egyetemi tanár, tel: 407-2137, 
06-20 387-5450

Egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára 
felkészítést, korrepetálást vállal XVI. 
kerületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános 
és gazdasági, üzleti szaknyelvet min-
den korosztály számára. Tel: 06-20-
932-8505

Angol-német nyelvoktatás haté-
kony módszerekkel. Egyetemi diplomás 
nyelvtanárnő nyelvtanítást vállal: vizs-
gafelkészítés, korrepetálás, társalgási 
gyakorlatok, külföldi munkavállalás 
nyelvi előkészítése. Az első óra árából 
10% kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

Felvételi előkészítés matematiká-
ból 4, 6 és 8 osztályos gimnáziumokba, 
javításra felkészítés általános iskolá-
soknak. Tel.: 06-30/940-7841, 06-
70/427-2223, 06-1/4040-125,

Kiadó ingatlan
Kiadó a Szalmarózsa u-ban 46 nm-
es, másfél szobás, 2. emeleti, délnyu-
gati fekvésű, alacsony rezsiköltségű 
lakás hosszú távra. Tel: 06-20-465-
9834

Eltartás
Ha nem vágyik idősek ottho-
nába; ha nem szeretné, hogy házát 
távoli rokonok örököljék, hívjon biza-
lommal, és megbeszéljük a lehetősé-
geket. Eltartás, gondozás, életjáradék 
is lehetséges (10 millió készpénzben). 
Tel: 06-30-420-2238, 06-30-529-
4423, cím: 1174 Táncsics M. u. 17.

Életjáradéki, eltartási szerző-
dést kötnék idős személlyel, házaspár-
ral. Rezsijét, tartozását is fizetem. 
Kocsim van, bármiben a segítségére 
lehetek. Hívjon, és visszahívom. Tel: 
06-30-474-3789

életjáradéki, eltartási 
szerződést kötnék idős személlyel, 
házaspárral. Kertjét is gondoznám. 
Tartozását is fizetem, jelentős tartalék-
kal rendelkezem. Ha akarja, ottlakás 
nélkül is. Ha nem szeretné, hogy a 
házát távoli rokonok örököljék, hívjon 
bizalommal! Tel: 06-30-420-2238, cím: 
1174 Bp. Táncsics M. u. 17.

Gyere jógázni hozzánk!

Napfény Mozgásstúdió • 1162 Hermina út 16.

Mûködõ ( csoport bõvítéséhez keresünk
olyan spirituálisan gondolkodó, nyitott személyt,

aki szívesen becsatlakozna kislétszámú,
csoportunkba. Kiemelten figyelünk gerinced

egészségére, egyéni adottságaidra és fejlõdésedre!

Hatha) jóga

családias,

személyes

06-20-412-6353

Óráink: szerda és szombat reggel, csak elõzetes bejelentkezésre!

Bejelentkezés: Szõke Kati jógaoktatónál

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

rakodással

Telefon:

30/432-5454

3-4-5-6-8
m³-es

Konténeres
sittszállítás

Bérbeadó 
ingatlanok

A XVI. kerületi Önkormányzat a 
következő ingatlanokat hirdeti

• Sarjú u. 50-52. szám alatti ingatlan bérbeadása: 6803 m2 

területen 661 m2 területű, több nem lakás célú helyiség bér-
be adó, bérleti díj 1.040.000 Ft + Áfa
• Bérbeadó a Gondnok u. 1. alatti nem lakás célú helyiség, 
277 m2-es, víz, villany, gáz, csatorna van, 667.000 Ft + Áfa/
hó
• Jókai Mór u. 6. sz. alatti irodaházban I. em. 03. számú 
irodahelyiség bérbeadása: 47 m2, havi bérleti díja: 95.392 Ft 
+ Áfa
• Jókai Mór u. 6. sz. alatti irodaházban I. em. 05. számú iro-
dahelyiség bérbeadása: 12 m2, havi bérleti díja: 37.231 Ft + Áfa
• Bérbeadó a Margit u. és Olga u. sarkán a 3. sz. pavilon, 17 
m2-es, víz, villany, csatorna van, 48.135 Ft + Áfa/hó

Részletes információk:  https://www.bp16.hu/ingatlan

Újraindul a Kastély Klub
Szeptember 15-én, vasárnap 14 órai kezdettel újra indul a Kas-
tély Klub a Táncsics u. 10. alatti Civil Házban. Az élőzenéről 
Paróczy Árpád gondoskodik. A mulatni vágyó lakosságot nagy 
szeretettel várják, a hozzájárulás kétezer forint. A rendezvény 
batyusbál, mindenki mindent hozhat. Kávé, sütemény elérhető 
a közeli Szamóca cukrászdában – tájékoztatta lapunkat Szűcs 
Ferencné Piroska, a rendezvény szervezője.

Megújul a felüljáró

Iskolakezdésre várhatóan megnyílik a Csömöri út 
felüljáró, amit az elkerülhetetlen felújítás miatt zártak 
le a nyári hónapokban. Korrózióvédelmet kapott a pá-
lyaszerkezet és hosszában osztva cserélik a nagy te-
herbírású, több mint 10 cm vastag aszfaltburkolatot. 
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KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 20/9392-658

Videokazetták

hanglemezek, hangkazetták,
régi képek, filmek

DIGITALIZÁLÁSA
CD, DVD készítés

XVI. Hermina út 16.

VHS, VHS-C, Hi8

Ferenci Videó
405-5919, 06-20-9392-658

Emlékmentés

Tel: • www.cornerspub.hu405-0034

Corner's Pub • 1161 Bp. Rákosi út 114.

Kóstolja meg az új,
kibõvült

napi menü választékot

a Corner's Pub-ban!
Minden hétköznap között
válogasson friss, ízletes fogásainkból
mindössze

és . (leves és fõétel).

12:00-15:00

2890 forintért helyben

3290 forintért elvitelre

Várunk szeretettel!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

24%

Gyógyír a fáradt lábnak visszeres panaszok, 
lábdagadás esetén – és nem hagy foltot.

5799csak
,-Ft

Eredeti ár: 7609,- Ft Megtakarítás: 1810,- Ft

Lioton 1000NE/g gél 100g

57,99 Ft/g

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-22%

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás 
tüneti kezelésére.

6499csak
,-Ft

Eredeti ár: 8319,- Ft Megtakarítás: 1820,- Ft

Prostamol Uno 320mg lágy kapsz. 60x

További akciós termékeinkért  
és törzsvásárlói programunk  

részleteiért látogasson el a patikába!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-24%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

6099csak
,-Ft

Eredeti ár: 7989,- Ft Megtakarítás: 1890,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

101,7 Ft/db

Tel: +36-1-405-7049
                                 I. T O feszt i vÁl

     
                                               

         nyÁrbÚcsÚztatÓ

2024. augusztus 31. szombat   
1000-2200  CsÖmÖri horgÁsztÓ

BÚcsÚztassuk egyÜtt a nyarat a VI. CsÖmÖri TÓfesztivÁlon!

A rendezvény megközelítése 
M0-ás szervízút – Laky bekötőút, vagy az M0-ás szervízút – Major út –  
Palotai út felől

A rendezvényre autóval látogatók a Palotai úti, valamint a horgásztó 
környéki, ideiglenesen kijelölt parkolóhelyeken hagyhatják 
járművüket. A rendezvény ideje alatt a tó közvetlen környezete 

el lesz zárva az autós forgalom elől. Aki teheti, autó nélkül érkezzen a 
rendezvényre! Ajánljuk a pataksétány fás, hangulatos útvonalát, melyen 
egészen a horgásztóig el lehet sétálni.

Szervezők  
Csömör Nagyközség Önkormányzata, Petőfi Sándor Művelődési Ház

Közreműködők Csömöri Horgászegyesület, Csömöri Községgondnokság, 
Csömöri Polgárőr Egyesület, Fill The Winebox, Happy Gourmand’s Grill, 
Kürcsi Őskalács, Krammer Teréz Zeneiskola, Sápi Gyümölcsbor Manufaktúra, 
Művházbüfé

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

őskalács

®Kürcsi

Egyedi készítésû kürtôskalács
...szeretettel töltve!
www.kurcsi.hu 

10.00-18.00 CsÓnAkÁzÁs a tavon  NÈpi jÁtÈkok  KÈzi malom   
KÈzm ves foglalkozÁs a CsÖmÖri Nefelejcs M vÈszeti ÓvodÁval 
Ès a Szakicska-hÁzzal  SíelÈs a Babos Síklubbal  CsÖmÖri  
ÁllatvÈd k  CsÖmÖri VeterÁn autÓk talÁlkozÓja  LÈgvÁr,  
arc- es hennafestÈs, csillÁmtetovÁlÁs  íjÁszat a Zeng  Nyíl  
HagyomÁny rz  Lovas- Ès íjÁszegyesÜlet jÓvoltÁbol

10.00 TÈrzene
10.30 PÓlingz gyermekkoncert
15.00 TÁncbemutatÓk
16.00 Laniakea SzínhÁz:  
HorgÁsz hÈtvÈge c. el adÁs
17.00 Song Factory Budapest koncert

18.00 A Krammer TerÈz  
Zeneiskola koncertje
19.00 DívÁk ProdukciÓ koncertJE
20.00 Chills Zenekar koncertje

10.00-21.00 Gasztroudvar  halÁszlÈ a CsÖmÖri HorgÁsz EgyesÜlet jÓvoltÁbÓl, 
sÜltek, hamburger, gyros, hot-dog, kÜrt skalÁcs, lÁngos, fagylalt, ICE’N’GO, 
jÈgkÁsa, vattacukor, popcorn, hazai es nemzetkÖzi borok, gyÜmÖlcsborok,  
kÈzm ves sÖrÖk

Iskolakezdés = Auchan Csömör

Kedvenc youtubereiddel találkozhatsz 
a környékbeli Auchan áruházakban

2024. 08. 16-án 17-18 óráig: Jánosik Gergő és Rolix a Dunakeszi Auchanban

2024. 08. 30-án 16-17 óráig: Sajt32, OwnMcKendry és Rolix a Csömöri Auchanban

2024. 09. 07-én 10-11 óráig: DoggyAndi és OwnMcKendry a Maglódi Auchanban

Várunk mindenkit tovább-
ra is sok szeretettel a megszo-
kott minőséggel. Grill húsok, 
hurka, kolbász, roston sül-
tek, rántott húsok, rántott 
sajt.Minden, ami szem száj-
nak ingere...

Próbáljuk a nyarat kicsit 
könnyebbé tenni a folyama-
tos akciókkal akár helyben 
fogyasztva a hűvös teraszun-
kon vagy elvitelre.

Kövessétek Facebook ol-
dalunkat, hogy napraké-
szek legyetek.

AXL GRILL – Egy jó megoldás a nagy hőségben!

MI MEGFŐZÜNK HELYETTETEK!!!

Címünk:  16. ker. Rákosi út 149. • 16. ker. Marcel utca 2-6.
Nyitva tartás: Mindennap 10-től 21 óráig • Tel:06-70-886-2789

Hírek jöttek arról, hogy a 
vidéki ügyeletek mintájá-
ra a fővárosban is meg-
változtatják az ügyeleti 
rendszert, amit a mentő-
szolgálat és a háziorvo-
sok vennének át. Ennek 
az lenne a következmé-
nye, hogy a tervek szerint 
megszűnne az ügyelet a 
XVI. kerületben. Erről kér-
deztük Kovács Péter pol-
gármestert.

A polgármester elmondta, 
hogy az egész ügyeleti átala-
kítás egy hosszabb folyamat 
része: korábban több magán-
szolgáltató működtette az 
ügyeleti rendszert és a kap-
csolódó diszpécserszolgálatot. 
Ezt tervezték úgymond re-
privatizálni, és állami kézbe 
venni. A koncepció szerint a 
napközben ügyeletet a házi-
orvosoknak kell (kötelezően, 
de többletpénzért) ellátni, az 
esti-éjszakai órákban pedig 
a mentőszolgálat az illetékes.

Mostanra ez az ügyeleti 
rendszer már minden várme-
gyében működni kezdett, és 
állítólag jól működik. A fővá-
rosban viszont más viszonyok 
vannak, itt a mentőszolgálat 
túlterhelt, talán nem véletlen, 
hogy a központosításban ezt 
hagyták utoljára.

A XVI. kerületben már hos�-
szú évtizedek óta egy olyan 
rendszer működik, ami nem 
terheli ügyelettel a háziorvo-
sokat. Leszerződtek az egyik 
egészségügyi magánvállalko-
zóval, aki 24 órában ellátja 
az ügyeletet. Ez működött ko-
rábban a Benő utcában, majd 
amikor felújításra került a Jó-
kai úti szakrendelő, akkor ide 
került át az ügyelet, az épület 
Csenge utcai bejáratához.

Mi lesz a kerületi orvosi ügyelettel?

A kormányzat úgy döntött, 
hogy október 1-től a főváros-
ban is beindul az új ügyeleti 
rendszer, és jelenleg tárgyal-
nak a háziorvosokkal, hogy 
ki vállalná (plusz pénzért) a 
napközbeni ügyeletet. De Ko-
vács Péter a legfontosabbnak 
azt tartaná, hogy a kerületi 
háziorvosok elsősorban azzal 
foglalkozzanak, amire vállal-
koztak: tehát lássák el tisztes-
ségesen a betegeiket. A Covid 
időszakában nagyon érdekes 
folyamatok indultak el, ame-
lyek a járvány elmúltával is 
megmaradtak. A legfontosabb 
az lenne, hogy a betegek ér-
jék el a választott háziorvosu-
kat, ha hívják, akkor vegyék 
fel a telefont, normálisan be 
lehessen jutni a rendelésre, 
mert vannak orvosok, akik 
már csak előjegyzett időpont-
ban fogadnak betegeket, tehát 
már be sem lehet menni csak 
úgy a rendelőbe. Tehát elsőd-
leges cél, hogy a háziorvosok 
lelkiismeretesen foglalkozza-
nak a saját betegeikkel.

Ennek érdekében a szak-
rendelő vezetősége tárgya-

lásban van az egészségügyi 
szolgáltatóval, hogy október 
1-je után is maradjon meg a 
megszokott ügyeleti rendszer. 
Erre korábban sem járt sem-
milyen központi támogatás, 
ezt az önkormányzat a saját 
költségvetéséből finanszíroz-
ta. A szolgáltatónak megvan 
az engedélye az egészségügyi 
ellátásra, tehát végezheti ezt 
a tevékenységet. Ha a kor-
mányzati szereplők úgymond 
nagyon jogászkodnak, akkor 
október 1. után nem ügyeleti 
ellátásnak fogják ezt nevezni, 
hanem mondjuk Kertvárosi 
Sürgős Ellátásnak, amit az 
önkormányzat a saját költsé-
gére biztosít az itt élők részé-
re, és ugyanott fog üzemelni, 
ahol eddig. A polgármeste-
ri programban az is benne 
van, hogy hasonló rendszert 
szeretne bevezetni az önkor-
mányzat a gyermekorvosi 
ügyelet terén is. 

A helyzet tehát eléggé bi-
zonytalan, és még sok min-
den változhat, de a kerület fel-
nőtt orvosi ügyeleti rendszere 
továbbra is megmarad.

A felnőtt orvosi ügyelet Csenge utcai bejárata


